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Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
Janar  2010 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Ymer Fejzullahu
	24
	6
	Yll Alija
	30
	6

	Valentina Vishaj
	45
	7
	Shqipe Hajredini
	48
	7

	Jehona Përçuku
	27
	6
	Ajtene Pakashtica
	66
	8



PS. Notat mirren të enjten, datë 11 Mars 2010, ora 12:00, kab. nr. 46
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